
株洲湘江河西段（珠江南路－建宁大桥）岸线综合治理工程设计施工总承包招

标投标信息公示表

（招标编号：HNXZ-2020-ZZ-XMZB-0519）

       
公示结束时间：2021年01月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]株洲湘江河西段（珠江南路－建宁大桥）岸线综合治理工程设计

施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南红旗市政园林建设股份有限公司、株洲凌鹰建设有限责

任公司、湖南智谋规划工程设计咨询有限责任公司（联合体），投标报价：355

7.784453万元，质量：工程设计应满足国家相关现行工程设计规范标准要求；

工程施工质量达到国家工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格。

其中：绿化景观确保达到《株洲市园林绿化建设工程施工质量验收标准》工程

合格标准，绿化种植工程苗木一次性成活率应达到：乔木95%、灌木98%、草皮9

8%，不成活苗木由承包人负责免费更换，直至成活；其他工程确保达到国家工

程施工质量验收规范合格工程标准。，工期/交货期/服务期：210天；

      

中标候选人第2名：御艺建设股份有限公司，投标报价：3645.961368万元，质

量：工程设计应满足国家相关现行工程设计规范标准要求；工程施工质量达到

国家工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格。其中：绿化景观确

保达到《株洲市园林绿化建设工程施工质量验收标准》工程合格标准，绿化种

植工程苗木一次性成活率应达到：乔木95%、灌木98%、草皮98%，不成活苗木由

承包人负责免费更换，直至成活；其他工程确保达到国家工程施工质量验收规

范合格工程标准。，工期/交货期/服务期：210天；

      

中标候选人第3名：湖南宏华盛景建设有限公司、株洲瑞煕工程建设有限公司、

广西富盟工程设计有限公司（联合体），投标报价：3653.216545万元，质量：

Administrator
新建图章



工程设计应满足国家相关现行工程设计规范标准要求；工程施工质量达到国家

工程施工质量验收规范合格工程标准，一次交验合格。其中：绿化景观确保达

到《株洲市园林绿化建设工程施工质量验收标准》工程合格标准，绿化种植工

程苗木一次性成活率应达到：乔木95%、灌木98%、草皮98%，不成活苗木由承包

人负责免费更换，直至成活；其他工程确保达到国家工程施工质量验收规范合

格工程标准。，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南红旗市政园林建设股份有限公司、株洲凌鹰建设有限责任公司

、湖南智谋规划工程设计咨询有限责任公司（联合体）)的项目负责人：易畅注

册建造师，湘243080909594;

      

中标候选人(御艺建设股份有限公司)的项目负责人：杨振钊注册建造师，湘243

131320899;

      

中标候选人(湖南宏华盛景建设有限公司、株洲瑞煕工程建设有限公司、广西富

盟工程设计有限公司（联合体）)的项目负责人：刘锑琳注册建造师，湘243181

965025;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南红旗市政园林建设股份有限公司、株洲凌鹰建设有限责任公司

、湖南智谋规划工程设计咨询有限责任公司（联合体）)的资格能力条件：响应

招标文件的资格能力条件;

      

中标候选人(御艺建设股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能

力条件;

      

中标候选人(湖南宏华盛景建设有限公司、株洲瑞煕工程建设有限公司、广西富

盟工程设计有限公司（联合体）)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力;

Administrator
新建图章



二、提出异议的渠道和方式

公示期间，如对评标结果有异议的请根据《湖南省招标投标活动投诉处理

办法》（湘发改法规〔2019〕294号）的有关规定以书面形式向招标人提出；如

对招标人的处理结果有异议的可以书面形式向株洲市城市管理和行政执法局书

面反映，投诉电话：0731-28682453。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，株洲湘江河西段（珠江南路－

建宁大桥）岸线综合治理工程设计施工总承包采用公开招标方式评标工作已于2

021年01月12日在（株洲市公共资源交易中心 2 

号评标室）结束，本项目采用的评标办法为综合评估法 

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序/不排序），现将相关信息予以

公示。公示期 2021 年 01 月 14 日至 2021 年 01 月 18 

日。招标代理机构（全称）：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话:0731

-28632095签名处：吴安利 监管部门（全称）：株洲市住房和城乡建设局 

联系电话：0731-28686070签名处：陶永全招 标 

人（全称）：株洲市住房和城乡建设局 联系电话：18974113143 签名处: 

李功辗中标候选人信息中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 

第三中标候选人中标候选人名称 

湖南红旗市政园林建设股份有限公司、株洲凌鹰建设有限责任公司、湖南智谋

规划工程设计咨询有限责任公司（联合体） 御艺建设股份有限公司 

湖南宏华盛景建设有限公司、株洲瑞煕工程建设有限公司、广西富盟工程设计

有限公司（联合体）投标报价（元） 35577844.53 36459613.68 

36532165.45其中暂估价（元） / / /详细评审得分情况 总分 102.60 92.75 

90.78 设计 22.50 18.90 16.90 施工组织设计 14.31 13.02 12.21 信誉 

25.00 21.20 22.20 投标报价 40.79 39.63 39.47工程业绩 

设计：1.天易科技城自主创业园生态景观轴三期水系综合治理工程设计；2.天

易科技城自主创业园生态景观轴二期工程设计。施工：1.神龙生态隔离带三号

地块绿化项目（创业广场周边绿化工程）；2. 

新苗公园新建项目设计施工总承包。 / /获奖情况 

Administrator
新建图章



1.株洲市天池路一期（湘江-

枫溪大道）新建工程或2019年度湖南省优秀工程勘察设计优秀市政工程设计三

等奖；2.株洲市铁东路（江渌路-

迎新路）新建工程获2018年度优秀工程设计二等奖；3.公园里二期二标景观绿

化工程获2020年度湖南省园林绿化优质工程。 

1.湖南长株潭城市群两型社会示范区益阳东部新区外环路建设项目绿化工程四

标段获2020年度湖南省园林绿化优质工程；2.中茂商业广场2#栋26层屋顶花园

景观工程获2020年度湖南省园林绿化优质工程 。 

1.天玺湾.竖院园林景观工程获2020年度湖南省园林绿化优质工程项目经理 

姓名 易畅 杨振钊 刘锑琳 工程业绩 / / / 获奖情况 / / /技术负责人 姓名 

李静 李大强 单世鸿渌 工程业绩 / / / 获奖情况 / / /投标担保信息 

担保机构 / / / 经营地址 / / / 联系电话 / / 

/进入投标报价评审的投标人设计部分及承包人实施计划评审得分情况序号 

投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委71 

湖南红旗市政园林建设股份有限公司、株洲凌鹰建设有限责任公司、湖南智谋

规划工程设计咨询有限责任公司（联合体） 设计 95 76 91 88 87 93 91 

施工组织设计 98 88 94 94 95 97 972 御艺建设股份有限公司 设计 74 62 68 

78 75 83 84 施工组织设计 98 78 76 88 86 92 903 

湖南一建园林建设有限公司 设计 54 52 66 55 60 59 84 施工组织设计 83 71 

64 71 75 75 904 

湖南宏华盛景建设有限公司、株洲瑞煕工程建设有限公司、广西富盟工程设计

有限公司（联合体） 设计 54 59 66 64 65 89 84 施工组织设计 83 76 79 78 

79 88 90被否决投标的投标人名单：/序号 投标人名称 否决依据和原因1 / /2 

/ /3 / /第一中标候选人主要项目管理机构人员：姓名 性别 

执业或岗位资格证明 拟在本项目担任的工作岗位 证书名称 级别 证号 专业 

身份证号码 易畅 男 注册建造师 二级 湘243080909594 市政公用工程 

43020419800505321X 总承包项目经理万红英 女 园林绿化企业项目负责人证 / 

201802013673 风景园林 430211197508131629 施工项目负责人李静 女 

高级工程师 高级 A08111000000000302 风景园林 430304196510200520 

Administrator
新建图章



技术负责人张瑞 男 注册建造师 二级 湘243131429305 水利水电工程 

342225197804197479 水利分项负责人田军 男 高级工程师 高级 

A08101000000000407 风景园林 430204197510091036 

设计负责人 第二中标候选人主要项目管理机构人员：姓名 性别 

执业或岗位资格证明 拟在本项目担任的工作岗位 证书名称 级别 证号 专业 

身份证号码 杨振钊 男 注册建造师 二级 湘243131320899 市政公用工程 

430723198404290032 总承包项目经理张娟娟 女 园林绿化企业项目负责人证 / 

201702013189 园林绿化 430121198708276349 施工项目负责人李大强 男 

工程师 中级 B08151000000000343 园林绿化 430121197112177513 

技术负责人杨高 男 注册建造师 二级 湘243161858529 水利水电工程 

430381198412136010 水利分项负责人曲晓华 女 工程师 高级 鲁110820170182 

风景园林 371082198001017126 

设计项目负责人 第三中标候选人主要项目管理机构人员：姓名 性别 

执业或岗位资格证明 拟在本项目担任的工作岗位 证书名称 级别 证号 专业 

身份证号码 刘锑琳 女 注册建造师 二级 湘243181965025 市政公用工程 

430202198912060023 总承包项目经理丁建勇 男 园林绿化企业项目负责人证 / 

2014021101690 园林 43062319781011611X 施工项目负责人单世鸿 男 工程师 

中级 B08153030200000007 风景园林 43020319811218151X 技术负责人张明花 

女 注册建造师 二级 湘243141540128 水利水电工程 620302198903201067 

水利分项负责人杨连喜 男 工程师 高级 1303146 园林绿化 

110221197212268173 

设计项目负责人注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填

写详实、全面，并对其内容负责，如部分信息没有或无法填写，以“/”或“无

”标识，表格可按格式进行扩展。2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多

导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。3、此表经招标人、监管机构、招标

代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。4、株洲市公共资源交易中

心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指定

网站发布公示信息。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为株洲市住房和城乡建设局0731-28686070。

Administrator
新建图章



五、联系方式

   招 标 人：株洲市住房和城乡建设局                         

   地    址：天元区海诚路21号                                                 

   联 系 人：龙海滨                             

   电    话：0731-28686006                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴安利、倪芳芳、易鹏

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



株洲湘江河西段（珠江南路－建宁大桥）岸线综合治理工程设计施工总承包招标投标信

息公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，株洲湘江河西段（珠江南路－建宁大桥）岸线综

合治理工程设计施工总承包采用公开招标方式评标工作已于2021年01月12日在（株洲市公共资源交易

中心 2 号评标室）结束，本项目采用的评标办法为综合评估法 

，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序/不排序），现将相关信息予以公示。公示期 2021 年 

01 月 14 日至 2021 年 01 月 18 日。

招标代理机构（全称）：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话:0731-28632095

签名处：吴安利 

监管部门（全称）：株洲市住房和城乡建设局                    

联系电话：0731-28686070

签名处：陶永全

招 标 人（全称）：株洲市住房和城乡建设局                    

联系电话：18974113143 

签名处: 李功辗

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

湖南红旗市政园林
建设股份有限公司
、株洲凌鹰建设有
限责任公司、湖南
智谋规划工程设计
咨询有限责任公司

（联合体）

御艺建设股份有限
公司

湖南宏华盛景建设有限公
司、株洲瑞煕工程建设有
限公司、广西富盟工程设
计有限公司（联合体）

投标报价（元） 35577844.53 36459613.68 36532165.45

其中暂估价（元） / / /

总分 102.60 92.75 90.78

设计 22.50 18.90 16.90

施工组织

设计
14.31 13.02 12.21

信誉 25.00 21.20 22.20

详细评审

得分情况

投标报价 40.79 39.63 39.47

工程业绩

设计：1.天易科技
城自主创业园生态
景观轴三期水系综
合治理工程设计；2
.天易科技城自主创
业园生态景观轴二
期工程设计。

施工：1.神龙生态
隔离带三号地块绿

/ /



化项目（创业广场
周边绿化工程）；2

. 
新苗公园新建项目
设计施工总承包。

获奖情况

1.株洲市天池路一
期（湘江-

枫溪大道）新建工
程或2019年度湖南
省优秀工程勘察设
计优秀市政工程设
计三等奖；2.株洲
市铁东路（江渌路-
迎新路）新建工程
获2018年度优秀工
程设计二等奖；3.
公园里二期二标景
观绿化工程获2020
年度湖南省园林绿
化优质工程。

1.湖南长株潭城市
群两型社会示范区
益阳东部新区外环
路建设项目绿化工
程四标段获2020年
度湖南省园林绿化
优质工程；2.中茂
商业广场2#栋26层
屋顶花园景观工程
获2020年度湖南省
园林绿化优质工程 

。

1.天玺湾.竖院园林景观
工程获2020年度湖南省园

林绿化优质工程

姓名 易畅 杨振钊 刘锑琳

工程业绩 / / /
项目

经理
获奖情况 / / /

姓名 李静 李大强 单世鸿

工程业绩 / / /
技术

负责人
获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担

保信息
联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人设计部分及承包人实施计划评审得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

设计 95 76 91 88 87 93 91

1

湖南红旗市政园林
建设股份有限公司
、株洲凌鹰建设有
限责任公司、湖南
智谋规划工程设计
咨询有限责任公司

（联合体）

施工组织设

计
98 88 94 94 95 97 97

设计 74 62 68 78 75 83 84

2
御艺建设股份有限

公司 施工组织设

计
98 78 76 88 86 92 90

设计 54 52 66 55 60 59 84

3
湖南一建园林建设

有限公司 施工组织设

计
83 71 64 71 75 75 90

设计 54 59 66 64 65 89 84

4

湖南宏华盛景建设
有限公司、株洲瑞
煕工程建设有限公
司、广西富盟工程

施工组织设

计
83 76 79 78 79 88 90



设计有限公司（联
合体） 

被否决投标的投标人名单：/

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 / /

2 / /

3 / /

第一中标候选人主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名
性
别

证书名
称

级别 证号 专业 身份证号码

拟在本
项目担
任的工
作岗位

易畅 男
注册建
造师

二级 湘243080909594
市政公
用工程

43020419800505321X
总承包
项目经

理

万红英 女

园林绿
化企业
项目负
责人证

/ 201802013673
风景园
林

430211197508131629
施工项
目负责

人

李静 女
高级工
程师

高级 A08111000000000302
风景园
林

430304196510200520
技术负
责人

张瑞 男
注册建
造师

二级 湘243131429305
水利水
电工程

342225197804197479
水利分
项负责

人

田军 男
高级工
程师

高级 A08101000000000407
风景园
林

430204197510091036
设计负
责人

 第二中标候选人主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名 性别

证书名
称

级别 证号 专业 身份证号码

拟在本
项目担
任的工
作岗位

杨振钊 男
注册建
造师

二级 湘243131320899
市政公
用工程

430723198404290032
总承包
项目经
理

张娟娟 女

园林绿
化企业
项目负
责人证

/ 201702013189
园林绿
化

430121198708276349
施工项
目负责
人

李大强 男 工程师 中级 B08151000000000343
园林绿
化

430121197112177513
技术负
责人



杨高 男
注册建
造师

二级 湘243161858529
水利水
电工程

430381198412136010
水利分
项负责
人

曲晓华 女 工程师 高级 鲁110820170182
风景园
林

371082198001017126
设计项
目负责
人

 第三中标候选人主要项目管理机构人员：

执业或岗位资格证明

姓名 性别

证书名
称

级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项
目担任的
工作岗位

刘锑琳 女
注册建
造师

二级 湘243181965025
市政公
用工程

430202198912060023
总承包项
目经理

丁建勇 男

园林绿
化企业
项目负
责人证

/ 2014021101690 园林 43062319781011611X
施工项目
负责人

单世鸿 男 工程师 中级 B08153030200000007
风景园
林

43020319811218151X
技术负责

人

张明花 女
注册建
造师

二级 湘243141540128
水利水
电工程

620302198903201067
水利分项
负责人

杨连喜 男 工程师 高级 1303146
园林绿
化

110221197212268173
设计项目
负责人

注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，并对其内容负责，如部
分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。
2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。
3、此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。
4、株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指
定网站发布公示信息。


